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FLETËPARAQITJA PËR LICENCIM TË SHKOLLAVE TË BASKETBOLLIT
	Numër
	
	
	
	-
	
	


	Data:
	
	
	.
	
	
	.
	
	
	
	


Shkolla e Basketbollit “                                                              ”  selia                    ___________________ 
Forma e Regjistrimit                                                                                 ___________________

Numri i Biznesit                                                               (Duhet Bashkangjitur certifikatën e Regjistrimit)        
	Adresa
	 

	Telefoni
	 

	 Faxi
	 

	E-maili
	 

	Kryetari / Udhëheqësi i Shkollës
	                                                                     Tel/04

	 Drejtori 
	                                                                     Tel/04

	 Sekretari 
	                                                                     Tel/04

	 Personi kontaktues
	                                                                     Tel/04

	Personi Përgjegjës për Regjistrim të Lojtarëve
	 

	 Nr Telefonit dhe e-mail
	 

	Palestra/ Salla 
	

	Numri i Llogarisë Rrjedhëse
	

	Emri i Bankës
	

	Personi i Autorizuar në Bankë
	


	Mosha
	Numri i Nxënësve
	Trajneri
	Përgatitja Profesionale
	Pagesa mujore për nxënës

	U-10
	
	
	
	

	U-12
	
	
	
	

	U-14
	
	
	
	

	U-16
	
	
	
	

	U-18
	
	
	
	


Klubi obligohet që për çdo ndryshim të informojë FBK-në, Ky formular plotësohet në dy kopje.
                                                                                         Përgjegjësi
                           v.v                                                         ___________________________________








                    (nënshkrimi)

